
ИЗМЕНА и ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Број: 27-1/2019-5 

Датум: 21.02.2019.год. 
Нови Сад 

 
У складу са чланом 63.став 1., 2 и 3. Закона о јавним набавкама, врше се 

измене и допуне конкурсне документације јавне набавке –ХЕМИКАЛИЈЕ  
 

 
- На страни 44/60 конкурсне документације – ДОДАТНИ УСЛОВИ врши 

се измена на следећи начин: 

 

Мења се  

1) Услов: Да понуђач располаже неопходним пословним и  
финансијским капацитетом, односно да је у 2017 и 2018 години 

остварио укапан промет добара 7.000.000,00 динара 

 

и сада гласи: 

1) Услов: Да понуђач располаже неопходним пословним и  

финансијским капацитетом, односно да је у 2016 и 2017 години 
остварио укапан промет добара 7.000.000,00 динара 

 

Измењена конкурсна документација је постављена на Порталу УЈН као и 
на сајту Наручиоца 

 
 

 

Комисија за јавну набавку 


